

## **Wind Administration ApS**

Havneholmen 21  
1561 København V  
CVR-nr. 28322143

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Allan Wind Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wind Administration ApS  
Havneholmen 21  
1561 København V

CVR-nr.: 28322143  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Allan Wind Petersen, formand  
Kjeld Pedersen  
Per Benny Beyer

### Direktion

Per Benny Beyer

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage administration af ejerforeninger, andelsboligforeninger, kommanditselskaber mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 182 t.kr. mod et overskud på 141 t.kr. i 2015. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.616.702</b>	<b>8.701</b>
Personaleomkostninger	1	(9.486.269)	(8.151)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(326.567)</u>	<u>(324)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(196.134)</b>	<b>226</b>
Andre finansielle indtægter		8.546	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.866)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(194.454)</b>	<b>228</b>
Skat af årets resultat	3	<u>12.202</u>	<u>(87)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(182.252)</u></b>	<b><u>141</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200
Overført resultat		<u>(182.252)</u>	<u>(59)</u>
		<b><u>(182.252)</u></b>	<b><u>141</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		508.676	695
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>508.676</b>	<b>695</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		434.445	306
Indretning af lejede lokaler		235.018	302
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>669.463</b>	<b>608</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		371.581	367
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>421.581</b>	<b>367</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.599.720</b>	<b>1.670</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.778	626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.781	5
Andre tilgodehavender		352.050	345
Periodeafgrænsningsposter		49.513	108
<b>Tilgodehavender</b>		<b>777.122</b>	<b>1.084</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.873</b>	<b>333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>782.995</b>	<b>1.417</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.382.715</b>	<b>3.087</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	6	125.001	125
Overført overskud eller underskud		(4.968)	177
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>120.033</u></b>	<b><u>502</u></b>
Udskudt skat		<u>111.372</u>	<u>137</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>111.372</u></b>	<b><u>137</u></b>
Bankgæld		189.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.941	79
Skyldig selskabsskat		16.363	94
Anden gæld		<u>1.828.668</u>	<u>2.275</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.151.310</u></b>	<b><u>2.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.151.310</u></b>	<b><u>2.448</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.382.715</u></b>	<b><u>3.087</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.001	177.284	200.000	502.285
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(182.252)	0	(182.252)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.001</b>	<b>(4.968)</b>	<b>0</b>	<b>120.033</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	8.086.467	7.177
Pensioner	290.692	245
Andre omkostninger til social sikring	129.260	126
Andre personaleomkostninger	979.850	603
	<b>9.486.269</b>	<b>8.151</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	<b>16</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	186.605	208
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	139.962	116
	<b>326.567</b>	<b>324</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	16.363	94
Ændring af udskudt skat	(25.756)	(7)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.809)	0
	<b>(12.202)</b>	<b>87</b>

## Noter

	<b>Erhverv- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.</b>	
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>2.020.887</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.020.887</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.325.606)
Årets afskrivninger		<u>(186.605)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.512.211)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>508.676</u></b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	875.690	335.746
Tilgange	<u>201.855</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.077.545</u></b>	<b><u>335.746</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(570.290)	(33.576)
Årets afskrivninger	<u>(72.810)</u>	<u>(67.152)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(643.100)</u></b>	<b><u>(100.728)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>434.445</u></b>	<b><u>235.018</u></b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi kr.</b>
Anparter	<u>125.001</u>	<u>1</u>
	<b><u>125.001</u></b>	<b><u>125.001</u></b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.259.337</b>	<b>1.908</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Per Beyer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
